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Kansainvälisen Porvoo-ryhmän 10. konferenssi Porvoossa 2.–3.11.2006:
PORVOO-RYHMÄ TUKEE SÄHKÖISEN HENKILÖLLISYYDEN YLEISTYMISTÄ
EUROOPASSA

Kansainvälisen Porvoo-ryhmän kymmenes konferenssi järjestetään 2.–3.11.2006 Hotelli Haikon
Kartanossa Porvoossa. Eurooppalaisten hallintojen edustajien muodostaman ryhmän konferenssin
järjestää Suomen Väestörekisterikeskus. Konferenssissa käsitellään laajasti sähköisen
henkilöllisyyden harmonisointiin ja yhteensopivuuteen liittyviä kysymyksiä sekä biometriikkaa ja
EU:ssa tehtävää valmistelutyötä. Tarkastelun kohteina ovat sekä nykytilanne että sähköisen
asioinnin tulevaisuuden näkymät.

Porvoo-ryhmä perustettiin nimensä mukaisesti Porvoossa, Haikon Kartanossa, keväällä 2002 EU:n
eEurope 2002 -hankkeeseen kuuluneen Smart Card Charterin ja sen alla toimineen Public Identity
-hankkeen yhteydessä pidetyssä kansainvälisessä konferenssissa. Porvoo-ryhmään kuuluu
hallinnon edustajia Euroopan maista. Ryhmän seminaareihin on osallistunut myös edustajia
yksityiseltä sektorilta ja Euroopan komissiosta. Jäsenmaiden määrä on kasvanut tasaisesti,
ryhmän toiminnassa on mukana edustajia jo noin 30 maasta. Edellisessä, Sloveniassa
järjestetyssä konferenssissa osallistujamäärä oli noin 100 henkilöä.

Porvoo-ryhmä on aktiivinen toimija

”Porvoo-ryhmä on yhteistyöverkosto ja aktiivinen Euroopan tasolla toimiva sähköisen
henkilöllisyyden ’etujärjestö’, joka on tunnustettu laajalti merkittäväksi toimijaksi ja
keskustelukumppaniksi alan julkisessa keskustelussa”, sanoo ryhmän puheenjohtajistoon kuuluva,
Väestörekisterikeskuksen Varmennepalvelut-yksikön johtaja Tapio Aaltonen.

Ryhmän päätavoitteena on edistää eri maiden välillä yhteensopivan, PKI-teknologiaan (Public Key
Infrastructure) ja sirullisiin henkilökortteihin perustuvan sähköisen henkilöllisyyden toteutumista.
Tarkoituksena on auttaa varmistamaan turvallista julkisen ja yksityisen sektorin sähköistä asiointia
Euroopassa. Ryhmä edistää myös yhteensopivien varmenteiden ja teknisten määritysten
käyttöönottoa, autentikointimekanismien vastavuoroista hyväksymistä eri maiden välillä sekä
maiden rajat ylittävän online-yhteyden toteutumista hallinnon palveluihin.

Porvoo-ryhmä on tehnyt yhteistyötä mm. kansainvälisen, Euroopassa, Kaukoidässä ja
Yhdysvalloissa toimivan GCF-yhteistyöfoorumin (Global Collaboration Forum on interoperable
eID/IAS) kanssa. Euroopan maiden lisäksi ryhmän seminaareihin on osallistunut edustajia mm.
Yhdysvalloista ja Porvoo-ryhmää vastaavasta, Aasiassa toimivasta IC Card -foorumista.

Porvoo-ryhmä kokoontuu kahdesti vuodessa

Porvoo-ryhmän kaksipäiväisiä seminaareja pidetään puolen vuoden välein. Jäsenmaat isännöivät
niitä vuorotellen. Nyt on jälleen Suomen vuoro toimia järjestävänä tahona.



Porvoon kaupungin kehittämis- ja elinkeinopalveluista vastaava apulaiskaupunginjohtaja Harri
Airaksinen on tyytyväinen ryhmän nimeen. ”Kaupungille on myönteinen imagotekijä, että se on
saanut antaa nimensä arvovaltaisen kansainvälisen foorumin käyttöön. Se lisää kaupungin
tunnettuutta maailmalla ja kertoo siitä, että Porvoo voi toimia merkittävien kokousten pitopaikkana”,
Airaksinen toteaa.

Seminaareissa kukin isäntämaa kertoo maansa tietoyhteiskuntakehityksestä sekä sähköisen
henkilöllisyyden ja asioinnin edistymisestä. Lisäksi kuullaan tilannekatsaukset eri osallistujamaista.
Seminaareissa on myös tapana keskustella mm. yhteisistä ”best practices” -kokemuksista ja
esitellä käynnissä olevia PKI-hankkeita. Niin ikään seurataan mm. standardisointikehitystä ja
valmistautumista biometristen passien käyttöönottoon. Keskusteluja on käyty myös EU:n
sähköisten allekirjoitusten direktiiviä käsittelevistä tutkimuksista.

Porvoo 10 -konferenssi on yksi Suomen EU-puheenjohtajakauden virallisista oheistapahtumista,
jotka löytyvät osoitteesta www.eu2006.fi. EU pyrkii edistämään voimakkaasti sähköisen hallinnon
kehittämistä vuoteen 2010 mennessä. Taustalla on komission i2010 eGovernment Action Plan -
toimintasuunnitelma, joka julkaistiin huhtikuussa 2006. Komissio on työskennellyt aktiivisesti myös
sähköisen henkilöllisyyden hallinnoinnin puolesta.

Lisätietoja:
Viestintäsuunnittelija Irene Rissanen, puh. (09) 2291 6717 tai 050 573 7210, sähköposti
irene.rissanen@vrk.intermin.fi

Lisätietoja internetissä: www.porvoo10.net, www.fineid.fi -> Tapahtuu maailmalla -> Porvoo
Group ja www.vaestorekisterikeskus.fi -> Sähköinen henkilöllisyys -> Porvoo-ryhmä

http://www.eu2006.fi.
mailto:irene.rissanen@vrk.intermin.fi
http://www.porvoo10.net
http://www.fineid.fi
http://www.vaestorekisterikeskus.fi

